
AIN BUGEY VALROMEY TOUR 2022 - Etape N° 1
du 13/07/2022 au 17/07/2022

LISTE DES PARTANTS - START LIST

1
2
3
4
5
6

ISIDORE Noa
PLACE Maxence
* BISIAUX Léo
* GRISEL Matys
* BLAISE Arthur
* BARHOUMI Ilian

FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
SUI

D.S. : PACOT alexandre

ACT - AG2R CITROEN U19 TEAM FRA

11
12
13
14
15
16

* BARTA Martin
HERZOG Emil
KOCKELMANN Mathieu
* MARIVOET Duarte
PAJUR Romet
* VLOT Mees

CZE
GER
LUX
BEL
EST
NED

D.S. : SCHROT Christian 

TAE - TEAM AUTO EDER GER

21
22
23
24
25
26

DOCKX AARON
CEULEMANS Jarne
JORDAENS Ilias
* UYTTERHOEVEN Mike
VERHAEGEN Ruben
* GREIJUS Paul

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SWE
D.S. : HORREVORST Dave

WAC - WAC TEAM BEL

31
32
33
34
35
36

BORREMANS Tyson
DHONDT Robbe
DE GEETER Jasper
* NEERINCKX Sam
SCHERRENS Lucas
* SOENENS Viktor

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : DEROUCK Guy

ONS - WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE BEL

41
42
43
44
45
46

HANNES Victor
* DRIESEN Niels
* STAES Gibbe
* VAN HERCK Yarno
* VAN BYLEN Liam
* DE CUESTER Milan

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : GIEDTS Herman

ACC - ACCROG - TORMANS BEL

51
52
53
54
55

MARIS Jesse
MOORE Viggo
DORF Maccarthey
* NEFF Henry
* LIGHTFOOT Mark

USA
USA
USA
USA
GBR

D.S. : BLACKING Deena

UXS - LUX-CTS p/b SPECIALIZED USA

61
62
63
64
65
66

DE MEIJTS Matis
* DESIMPELAERE Arne
* DONIE Milan
BOWER Lewis
EVERTSEN Simen
PAUWELS Thibaut

BEL
BEL
BEL
NZL

NOR
BEL

D.S. : LOUAGE Wim

GAV - GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS BEL

71
72
73
74
75
76

BREANT Romain
LLORET Quentin
* DUBOIS Clément
MAGNIE Valerian
LOULERGUE Victor
VIERGE Mateo

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : CERESUELA Mathieu

RNA - SELECTION REGIONALE NOUVELLE FRA

81
82
83
84
85
86

* ARSAC Remi
DAVOINE Achille
DOS REIS GRACA Nathan
* SALON  Gabriel
SORENZO Mael
THIBAUD  Celian

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : VILLE Corentin

SRA - SELECTION REGIONALE AURA FRA

91
92
93
94
95
96

BARRILLOT Bohémond
CLER Gabin
DOUGNY Lucas
FAURE-PROST Alexy
MAUPASSANT Thomas
GOISNARD Téo

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : MONNET Cyril

BFC - COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE FRA

101
102
103
104
105
106

GARCIA LOPEZ Alex
AGUILERA JORBA Nil
PUENTE GARCIA David
CADENA SUBIRANA Joan
PEREZ LOPEZ Cesar
* HERRAIZ TORRES Alem

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

D.S. : SERRANO RODRIGUEZ Angel

KOM - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ESP

111
112
113
114
115
116

MARTI SORIANO Pau
* COZAR PARRILLA Miguel
BUBA SOPKO Ricardo
TORRELLA TERUEL Roman
MIRA BONASTRE Raul
* CLARCK CHURCHILL TAYLOR

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
GER

D.S. : ORTEGA SANCHEZ Miguel Angel

DHR - DRONE HOPPER-GSPORT-TEIKA ESP

121
122
123
124
125
126

DIAZ Marlon
MONTAÑA Marco
* PARRA Erick
* SANCHEZ Jesus
VALERO MORENO David
* ZAMUDIO Juan Sebastian

COL
COL
COL
COL
COL
COL

D.S. : FAURE Louis

INC - TEAM INCA COL

131
132
133
134
135
136

* FOUCHER Esteban
BRIAND Enzo
* GARCON Gabriel
LESUEUR  Louka
LEVEQUE Théo
* SANCHEZ Clément

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : BRICAUD Valentin

UNA - TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 FRA

141
142
143
144
145
146

* ERMAKOV Roman
* CHAMBERLAIN Oscar
WHITCHER Jamie
SHMIDT Arthem
RAGILO Frank
* SHTIN Valery

 
AUS
GBR
USA
EST

D.S. : VAN MECHELEN Francis

CAN - CANNIBAL TEAM LTN

151
152
153
154
155
156

PERTO Rasmus
SORENSEN Anders
* TOFTEGAARD Morten
* JENSEN Andreas
HELLERUP Malte
* LIHN Toke

DEN
DEN
DEN
DEN
DEN
DEN

D.S. : HANSEN Martin

TMW - TEAM MASCOT WORKWEAR DEN

161
162
163
164
165
166

ELLEN Archie
KWON Elijah
MCHENRY Finn
* MASON Finn
* WHITEFORD Corey
* JONES Seth

GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR

D.S. : ELLEN Peter

TCA - THE CYCLING ACADEMY SCO

181
182
183
184
185
186

CHRISTEN Jan
GREGORCIC Natan
MUHA Luka
SKOK Andraz
* SKOK Marcel
* OBLAK Domen

SUI
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

D.S. : DEBEVEC Blaz

UAE - POGI TEAM UAE GENERALI SLO

191
192
193
194
195
196

KULSET Johannes
* NORDHAGEN Jørgen
* MARTINSEN Georg rydningen
SKRETTING Tobias
* SEKSE Jørgen
* JAKOBSEN Jakob andreas

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

D.S. : LUKKEDAL Oivind

NTG - TEAM NTG/UNO-X NO

201
202
203
204
205
206

* ANDRE Alexi
BAGOU Guillaume
* ESNAULT Nathan
LEQUET Corentin
MAGNIER Paul
SAVIOZ Colin

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : SIGAUD Damien

CCS - EQUIPE MIXTE CHARVIEU FRA

211
212
213
214
215
216

* MODAFFERI Sacha
PRESTIANNI Sacha
* WIDAR Jarno
* VANEECKHOUTE  Victor
* NAESSENS Henri
CECCATO Maxime

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

D.S. : MARS Laurent

CTC - CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY BEL

221
222
223
224
225
226

* FABRIES Ugo
* BODET Vincent
BOURDEJEAU Bastien
* GIULANO Dario
* RAFFERTY Adam
GOLLIKER Joshua

FRA
FRA
FRA
FRA
IRL

GBR
D.S. : AVERSENG Marc

TJC - TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA

231
232
233
234
235
236

BECK Jonas
* OEBEL Matthis
SARNOWSKI Tillman
PENNA Fausto
STERNSDORFF Lennard
* FRASCH Jonathan

GER
GER
GER
GER
GER
GER

D.S. : KRIEGS BODO

BAW - BADEN-WÜRTTEMBERG GER

241
242
243
244
245
246

CONFORTI Lorenzo
SERGIAMPRIETRI Andrea
* NICOLINI Francesco
* BORGO Alessandro
GNOFFO Daniele
ZANTA Daniel Gaetano

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

D.S. : BERTI Matteo

WSS - TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE ITA

251
252
253
254
255
256

* DECOMBLE Maxime
* TAPIZ Hugo
MAHIEU Grégoire
* HIVART Benjamin
CROMMELINCK Melvin
SUGINO Shoichi

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
JPN

D.S. : AVENEL Jordan

APM - U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE FRA

261
262
263
264
265
266

CRETIN Jules
LEGAY Baptiste
LUCIEZ Jules
PELLISSIER Jean-baptiste
* PIBOLLEAU Mael
* CHANEL Samuel

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : MALAQUIN Julien

BAC - 01 BOURG AIN CYCLISME-AMBERIEU FRA

271
272
273
274
275
276

* LEMPERIERE Jules
* CHARTEAU Diego
RULLIER Hans
FROGER PIERRE
GRUEL Thibaud
TROGER Lucas

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

D.S. : THIBAUD Corentin

PDL - CREF CYCLISME PDL - FRA

282
283
284
285
286

* VAN HEMERT Felix
* GRÖMMEL Rens
* TIJSSEN Viego
* VERGOUW Julian
DINGEMANS Marijn

NED
NED
NED
NED
NED

D.S. : TIJSSEN Rutger

NED - WPG AMSTERDAM JUNIOR WP
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

CULOZ - BELLEY

Ain Bugey Valromey Tour 2022

ORDRE DES VOITURES 
CONVOY ORDER 

Tour du Valromey Organisation

13/07/2022

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 SELECTION REGIONALE AURA

2 CREF CYCLISME PDL - TOTALENERGIES

3 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME U19

4 THE CYCLING ACADEMY

5 SELECTION REGIONALE NOUVELLE AQUITAINE

6 TEAM MASCOT WORKWEAR

7 01 BOURG AIN CYCLISME-AMBERIEU

8 ACCROG - TORMANS

9 WPG AMSTERDAM JUNIOR

10 AG2R CITROEN U19 TEAM

11 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM JUNIOR

12 TEAM AUTO EDER

13 TEAM INCA

14 TEAM NTG/UNO-X

15 LUX-CTS p/b SPECIALIZED

16 TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE

17 WAC TEAM

18 TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19

19 GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS

20 COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

21 POGI TEAM UAE GENERALI

22 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW

23 BADEN-WÜRTTEMBERG

24 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

25 U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE

26 CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY

27 DRONE HOPPER-GSPORT-TEIKA

28 CANNIBAL TEAM
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Communiqué de l’Organisation 1 – 13.07.2022  

 

Information sur les GPM / Information on KOM 

Info manquante dans tableau horaire d’étape/ 

Missing info in stage time table 

2ème étape / 2nd stage 

GPM / KOM 1 (km 45,8) = Cat. 3 

GPM / KOM 2 (km 57,8) = Cat. 4 

GPM / KOM 3 (km 67,0) = Cat. 4 

4ème étape / 4th stage 

GPM / KOM 1 (km 36,5) = Cat. 1 

GPM / KOM 2 (km 50,8) = Cat. 2 

GPM / KOM 3 (km 58,6) = Cat. 1 

GPM / KOM 4 (km 77,2) = Cat. 1 

5ème étape / 5th stage (correction) 

GPM / KOM 1 (km 25,1) = Cat. 1 

 

Changement de parcours / Change of circuit 

3ème étape / 3rd stage 

Au km 17,4 après la traversés de POSAFOL nous prendrons à droite (D40A), puis au rond-point de 

LAGNIEU tout droit direction SAINT SORLIN. 

Le sprint de LAGNIEU sera donc déplacé à SAINT SORLIN. 

Cette modification entraine une diminution de parcours de 2 kms. 

At km 17,4, after crossing POSAFOL, the race turns right on D40A, at the roundabout in LAGNIEU 

straight on towards SAINT SORLIN. 

The Intermediate Sprint planned in LAGNIEU will be contested in SAINT SORLIN. 

The total distance of the stage will be 2km less. 

 

4ème étape / 4th stage 

Au km 7,3 nous continuerons la D18 jusqu’au rond-point de la RD 979 que nous emprunterons en 

tournant à droite. A l’entrée de NIRIEUX nous reprendrons le parcours dur la D11. 

Cette modification entraine une augmentation de parcours de 2 kms. 

 

At km 7,3 the stage continues on D18 towards the roundabout with D979 where we turn right.   

At the entrance of NIRIEUX the stage returns on the planned circuit on D11. 

The total distance of the stage will be 2km longer. 

 

Le comité d’Organisation 

The Organizing Committee 

  



Présentation des équipes – étape 1 / Team presentation – stage 1 – 13.07.2022  

11h24 WPG Amsterdam 

11h27 CREF Cyclisme Pays de la Loire 

11h30 Mixte Bourg’Ain - Ambérieu 

11h33 U19 Academy La Pomme Marseille 

11h36 Team Work Service Speedy Bike 

11h39 Baden-Württemberg 

11h42 Team 31 Jolly Cycles U19 

11h45 Crabbé Toitures – CC Chevigny 

11h48 Mixte Charvieu Chavagneux – La Motte Servolex 

11h51 Team NTG / Uno X 

11h54 The Cycling Academy 

11h57 Team Mascot Workwear 

12h00 Cannibal Team 

12h03 Team U Nantes Atlantique U19 

12h06 Team INCA 

12h09 Drone Hopper – Gsport – Teika  

12h12 Eolo – Kometa Cycling Team 

12h15 Collectif Juniors Bourgogne Franche Comté 

12h18 Acrog – Tormans 

12h21 Sélection Régional Nouvelle Aquitaine 

12h24 Gaverzicht – EFC – L&R – AGS  

12h27 Wielerclub Onder Ons Parike  

12h30 WAC Team 

12h33 Sélection Régional Auvergne Rhône Alpes 

12h36 LUX-CTS pb Specialized 

12h39 Team Auto Eder 

12h42 AG2R Citroën U19 

12h45 POGI Team 

 

Départ fictif 13h10 / Neutral Start 13h10 
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